
 ZARZĄDZENIE NR 101/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla zachodniej części obszaru miasta Głowno 

ograniczonej: linią kolejową Bednary - Łódź Kaliska oraz granicą miasta Głowno 

 

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566), a także 

stosownie do przepisów art. 42 pkt 1 ustawy z dnia3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1405, poz. 1566,  

poz. 1999; z 2018 r. poz. 810, poz. 1089) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Wnioski wniesione do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla zachodniej części obszaru miasta Głowno ograniczonej: linią kolejową 

Bednary - Łódź Kaliska oraz granicą miasta Głowno, zostają rozpatrzone zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                   /-/ 

      Wojciech BALEJA 

 


